r. ч

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
XaHr,ы-\,laHcItI-1cKoI,o аl}1-0tIо;rtного окрr,r,lt-Югlrы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.,|6, 0{- 2il4.

о внесении изменений в постановление
администрации города Мегиона
от l5,02.20l8 NsЗ30 (Об утверждении
административного рсгJlамента по предос,гавjIениlо
муниципальной услуги кЗачисление в

образовательное учреждение)

В соответствии с Федеральным законом от 2'7.07.2010 Ns210-ФЗ <Об организачии
предоставления государственных и муниципaцьньж услугD, с целью приведения

муниципального акта в соответствие действующему законодательству:
1.Внести в постановление администрации города от l5.02.20l8 N9330 (об },тверждении

административного регJ]амента по предоставлению муниципальной услуги кЗачисление

в образовательное учреждение), следующие изменения:
1.1.Абзац 1б пункта 24.5 разлела III изложить в новой редакции:
(дата направления межведомственного запроса,).
1.2,B пункте 24.5 разлела III после абзаца l7 дополнить абзацем следующего

содержания:
кинформаuия о факте получения согласия. прсдусмо,гренного частью 5 статьи

7 ФелеральногО закона от 27.07.2010 N92l0-ФЗ uоб организации предоставления

государственных и муниципальньrх услуг)) (при направлении межведомственного запроса в

случае, предусмотренном частью 5 статьи 7 Федерального закона от 21.07.2010 Nq210-ФЗ

кОб организации предоставления государственных и муниципальньrх услуг>).>.
2.УправлениЮ информационНой политикИ администрации города опубликовать

постановление в газете <мегионские новости)) и рiвметить на офичиальном сайте

администации города в сети Интернет.
3.настояцее постановление вступает в силу после его официшtьного опубликования.

4.контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города

по социальной политике.

Управt,яющий
делами

и

:
Глава города О,А.fiейнека

х, /lfб